
UCHWAŁA NR IV/19/15
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 28 stycznia 2015 r.

w sprawie planu pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu na 2015 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zmianami) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala co następuje:

§ 1. Uchwala się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu na 2015 rok stanowiący załącznik do 
uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: 501A50D4-B708-43DF-9E59-5B3112808A63. Uchwalony Strona 1



 
 
 

     P l a n  
 
 
 
   Pracy Komisji Oświaty ,Kultury i Sportu  

na 2015 rok  
 
 
Luty  
 
1.Przedstawienie planu działań na  rok 2015  przez Miejsko 
Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji   - zapoznanie się  z 
kalendarzem imprez  sportowych . 
 
2.Zapoznanie się z kalendarzem imprez kulturalnych na 2015 
rok – nowe inicjatywy – Dyrektor Biblioteki. 
 
 
Marzec  
 
1.Wysłuchanie informacji dotyczącej form  udzielania 
pomocy podopiecznym  OPS  w okresie jesienno  – 
zimowym . 
 
2.Ocena funkcjonowania Miejsko Gminnej Komisji 
Rozwiazywania Problemów Alkoholowych . 
 
 
Kwiecień  
 
1. Zapoznanie się Komisji z działalnością  świetlic 
środowiskowych – posiedzenie wyjazdowe . 

 
 
Maj 
  

1. Ocena przygotowania  terenów rekreacyjnych do sezonu 
letniego / MGOSiR /– posiedzenie wyjazdowe  . 

 
 

Załącznik do Uchwały Nr IV/19/15

Rady Miasta i Gminy Dolsk

z dnia 28 stycznia 2015 r.

Id: 501A50D4-B708-43DF-9E59-5B3112808A63. Uchwalony Strona 2



Czerwiec  
 
1.Wysłuchanie informacji na temat stanu przygotowań do 
imprezy „wianki 2015 „  oraz propozycji ze strony Biblioteki 
oraz MGOSiR  dot. organizacji  imprez sportowo – 
rekreacyjnych  dla dzieci  i młodzieży w okresie wakacji 
letnich . 
 
 
Wrzesień  
 
1.Wysłuchanie informacji przedstawicieli stowarzyszeń  
działających na terenie miasta i gminy Dolsk na temat ich 
działalności  . 
 
 
Październik  
 
1.Zapoznanie się z działalnością szkół i Gimnazjum w 
szczególności z organizacją zajęć pozalekcyjnych. 
 
2.Udział w opracowaniu projektu budżetu na 2016  rok w 
części  dotyczącej działalności komisji. 
 
 
Listopad 
 
  
1. Działalność Klubów Sportowych ,ocena ich działalności – 

spotkanie z przedstawicielami Klubów sportowych 
„LKS Zawisza Dolsk oraz UKS Kusy . 
2. Przedstawienie przez Miejsko Gminny Ośrodek Sportu i 

Rekreacji informacji na temat funkcjonowania Orlika  . 
 
 
Grudzień  
 
1.Opracowanie planu pracy na rok 2016 . 
2. Zatwierdzenie budżetu na rok 2016  
 
 
 
 

Id: 501A50D4-B708-43DF-9E59-5B3112808A63. Uchwalony Strona 3



Inne sprawy  
 
1.Opiniowanie materiałów kierowanych przez 
Przewodniczącą Rady i Burmistrza na Sesję Rady Miasta 
 i Gminy  dotyczących zakresu działania Komisji . 
2.Inicjowanie przedsięwzięć oświatowych , kulturalnych i 
sportowych . 
3.Udział przedstawicieli komisji w uroczystościach i 
imprezach oświatowych , kulturalnych i sportowych . 
 
 
     Przewodniczący Komisji 
      Jacek Woroch   

 
 
 

Id: 501A50D4-B708-43DF-9E59-5B3112808A63. Uchwalony Strona 4




